
UCHWAŁA NR XVIII/325/2019 
RADY MIASTA KALISZA 
z dnia 30 grudnia 2019 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) i art. 212, 239, 258 i 264 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869                 
ze zm.) uchwala się, co następuje: 
                         
§ 1. W uchwale Nr XVII/303/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 listopada 2019 r.               

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok w § 1 pkt 4 rozdz. 71004 – 
Plany zagospodarowania przestrzennego – 49.962 zł  
wyrazy: 
„wydatki bieżące – 49.962 zł  

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 49.962 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 23.562 zł 
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 26.400 zł” 

 
zastępuje się wyrazami:  

„wydatki bieżące – 49.962 zł  
w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 49.962 zł 

w tym: 
− wynagr. i składki od nich naliczane – 23.562 zł 
– wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 26.400 zł”. 

 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

                  
            Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 
        /…/ 

        Tadeusz Skarżyński 
   



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XVIII/325/2019 

RADY MIASTA KALISZA                   
z dnia 30 grudnia 2019 r.  

 
zmieniającej uchwałę w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 

 
W związku z oczywistą omyłką zmienia się zapis w uchwale Nr XVII/303/2019 Rady 
Miasta Kalisza z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na              
2019 rok tj. w § 1 w pkt. 4 w rozdz. 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego 
wyraz „wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 23.562 zł” zastępuje się 
wyrazem „wynagr.  i składki od nich naliczane – 23.562 zł”.  
 
Pozostałe zapisy zmienianej uchwały nie ulegają zmianie. 

W związku z oczywistą omyłką wprowadzenie zmian w niniejszej uchwale jest 
uzasadnione. 

 
 

   Prezydent 
           Miasta Kalisza 

         /…/ 
Krystian Kinastowski 


